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CAMPEONATO
CATARINENSE

DE PATINAGCAO

Campeonato Catarinense de Patinacao Artistica I Fase 2024

04 a 09 de junho de 2024 - Barra Velha, SC

RESULTADO

Iniciantes - Livre - Mini - Feminino - Grupo B

8315B - INIC-LV-MINI-F-B

ATLETA
MARIA CLARA KAMINSKI CAMPOS
SOFIA VALENTINA BORBA
HELENA RUSSI PANDINI
ISADORA FREITAS NEVES
CRISTINI HASS
MARIA CLARA COBOS
ISABELLA VICTORINO PEREIRA
GIULIA MENDONCA RODRIGUES
THAIS LARISSA REINHER
GABRIELLE VITORIA KNUTH GALETTO
JOANA SOFIA POSSEBON DIETRICH
GIOVANA OWICKI
MARIA EDUARDA FERNANDES
ISABELLA WEBER SCHNEIDER
VALENTINA BECHER
BEATRIZ LEMOS FORMENTO
EMILY FERLA
PIETRA CAMILLE DOS SANTOS

CLUBE
ROI
SDPA
SDPA
HERA
ACDB
APAS
DBPA
ROI
CPAGD
CEAPA
ATFP
EPAER-SC
PCG
PCG
EPA
AAPA
IMPA
ATFP

UF TOTAL ELEMENTOS COMPONENTES DEDUGCOES

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

14,80
12,99
12,79
11,16
10,50
10,49
10,03
9,60
9,27
8,78
8,39
7,89
7,57
7,00
6,97
6,15
5,83
5,61

6,56
5,65
6,09
5,27
4,40
4,40
3,84
3,46
4,08
3,74
2,90
3,55
2,98
2,76
1,94
2,00
2,39
2,37

8,24
7,34
7,30
5,89
6,10
6,69
6,19
6,14
5,19
5,04
5,49
4,94
5,19
5,44
5,03
4,15
3,44
3,24

0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,60
1,20
0,00
0,00
0,00
0,00



